
ZARZĄDZENIE NR 72.2025 
WÓJTA GMINY WÓLKA 

z dnia 10 września 2025 r. 

w sprawie określenia formy i terminu przeprowadzania konsultacji projektu Rocznego Programu 
Współpracy Gminy Wólka z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego w 2026 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U z 2025 r., 
poz. 1153), art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2024 r., poz. 1491 ze zm.) oraz §3 i §4 uchwały Rady Gminy Wólka  nr X.66.2015 
z dnia 26 czerwca 2015r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych na terenie Gminy 
Wólka zarządzam co następuje: 

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1491 ze zm.) w przedmiocie projektu Rocznego Programu Współpracy Gminy Wólka 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 
w 2026 roku. 

§ 2. 1. Konsultacje do projektu Programu przeprowadzone zostaną w formie wyrażenia pisemnych zgłoszeń 
opinii i uwag przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w terminie 14 dni tj. od dnia 
16 września do 30 września 2025 r. 

2. Konsultacje obejmą organizacje pozarządowe działające na terenie Gminy Wólka lub działające na rzecz 
jej mieszkańców. 

3. Swoje opinie i uwagi organizacje pozarządowe  oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie mogą składać bezpośrednio w Urzędzie Gminy Wólka, za 
pośrednictwem Poczty Polskiej, poczty elektronicznej na adres gmina@wolka.pl. 

4. Projekt programu wraz z informacją o konsultacjach zamieszczony zostanie w Biuletynie Informacji 
Publicznej, na stronie internetowej Gminy Wólka www.wolka.pl   oraz udostępniony  
w siedzibie Urzędu Gminy Wólka – punkt obsługi interesanta.  

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Edwin Gortat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F68B543-73F1-4B6D-9AF5-4A7B960A362C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 72.2025 WÓJTA GMINY WÓLKA z dnia 10 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 5
	§ 6


